

PROFLEX SRL

## FACTURA

PRIMARIA SECTORULUI 3 - MUNICIPIUL BUCURESTI

4420465

Nr. 4270/12.08.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

FAV-BUC-A-84869

02.08.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 02.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 1180 MM	BUC	1,000	125,85	125,85		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 10 L = 1350 MM	BUC	1,000	119,62	119,62		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA G1/4" FE	BUC	3,000	7,22	21,66		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA STUT D=10 MM	BUC	5,000	5,84	29,20		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA FE G 1/2	BUC	2,000	15,13	30,26		19,00	
Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 12 L = 2000 MM	BUC	3,000	264,20	792,60		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 L = 1900 MM	BUC	1,000	301,60	301,60		19,00	
ISO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	2,000	148,11	296,22		19,00	
pa gresat manuala (decalimetru) 400 G	BUC	1,000	196,31	196,31		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 6 SP R15 DN 25 X-TYPE 600 SEL L= 1320 MM	BUC	2,000	681,64	1.363,28		19,00	
Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM	BUC	1,000	188,47	188,47		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 MAMA G1/2" FE	BUC	2,000	30,62	61,24		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA FE G 1/2	BUC	2,000	15,13	30,26		19,00	
ISO A MAMA DN 06 FI 1/4" BSP	BUC	1,000	72,55	72,55		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA G1/4" FE	BUC	2,000	7,22	14,44		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA G1/4" FI	BUC	6,000	7,22	43,32		19,00	
Manometru radial cu glicerina 63 MM G1/4 - 1,6 BAR	BUC	1,000	84,92	84,92		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 10 L = 1350 MM	BUC	1,000	119,62	119,62		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 10 L = 1350 MM	BUC	2,000	119,62	239,24		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 16 TEKNO L = 2540 MM	BUC	1,000	354,78	354,78		19,00	
ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	2,000	89,12	178,24		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 MAMA G1/4" FE	BUC	1,000	27,86	27,86		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 TATA STUT D=6 MM	BUC	2,000	4,87	9,74		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 16 L = 3000 MM	BUC	2,000	363,79	727,58		19,00	
C. L MAMA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	236,01	236,01		19,00	
CPL TATA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	164,39	164,39		19,00	
ISO A TATA DN 06 FI 1/4" BSP	BUC	1,000	28,55	28,55		19,00	
ISO A TATA DN 10 FI 3/8" BSP	BUC	1,000	32,51	32,51		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM	BUC	2,000	195,74	391,48		19,00	
Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM	BUC	1,000	188,47	188,47		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 L = 1900 MM	BUC	1,000	301,60	301,60		19,00	
CPL TATA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	164,39	164,39		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 6 SP R15 DN 25 X-TYPE 600 SEL L= 1320 MM	BUC	1,000	681,64	681,64		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 MAMA STUT D=10 MM	BUC	1,000	29,42	29,42		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 MAMA G1/8" FI	BUC	2,000	36,26	72,52		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 TEKNO L = 2550 MM	BUC	3,000	255,27	765,81		19,00	
Cupla rapida DN 7,2 MAMA G1/8" FI	BUC	1,000	36,26	36,26		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 16 L = 640 MM	BUC	1,000	137,81	137,81		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2SN DN 08 L = 4000 MM	BUC	1,000	246,79	246,79		19,00	
Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 12 L = 2000 MM	BUC	1,000	264,20	264,20		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 16 L = 3000 MM	BUC	3,000	363,79	1.091,37		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 20 L = 760 MM	BUC	1,000	142,97	142,97		19,00	

Furtun hidraulic asamblat 1 SN DN 40 L = 1250 MM	BUC	1,000	658,75	658,75	19,00
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 16 L = 2000 MM	BUC	1,000	255,07	255,07	19,00
Furtun hidraulic asamblat 6 SP R15 DN 25 X-TYPE 600 SEL L= 1320 MM	BUC	1,000	681,64	681,64	19,00
Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM	BUC	1,000	188,47	188,47	19,00
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 16 L = 3000 MM	BUC	1,000	363,79	363,79	19,00
Kit garnituri etansare cilindri DN100	BUC	1,000	1.689,36	1.689,36	19,00
Kit garnituri etansare cilindri DN30	BUC	3,000	227,86	683,58	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	14.925,71	2.835,88	17.761,59		17.761,59

BUN DE PLATĂ:  
DIRECTIA/SERVICIUL **DIRA SECTOR 3**  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.  
Declar ca nu fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/  
executia lucrărilor.

